文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

大学奖学金的申请书模板

篇1：大学奖学金的申请书模板

         尊敬的学院领导：

         您们好!我是学院人文科学系0404班的学生王伟。虽然我是身体上有点小缺陷

的聋哑生，但从进入学院学习以来，我始终保持着一种积极向上的心态在学习，因为这学里有关

心我的老师和同学。我的学习成绩从进入学校到现在要毕业一直保持着优异，这与学院老师的悉

心培养是分不开的，我热爱教育我的老师和我的学校。

         我出生在城镇，但很不幸爸爸在我17岁时去世了，家里一下了失去了主要经

济来源，我曾经为学习犹豫过，但妈妈鼓励我继续好好学习，并且姐姐答应从经济上支持我上学

，所以我在学习上更加发奋努力，并且学校老师也很关心我，所以我的学业成绩保持着优异，自

己的独立能力也迅速增加。

         上学期，我的专业课与选修课成绩平均分都在85分以上，得到了老师的充分

肯定。在大学五年的学习生活中，我除了认真学习知识外，还十分重视各方面能力的培养。我从

大一开始就竞选班干部，后来又竞选上院学生会干部。我觉得这既锻炼我的能力，同时又能为其

他同学服务，这是我愿意做的工作。

         此外，我还积极参加学校的各项活动。通过这些途径，我的综合素质有了很

大的提高。我在学习生活和工作作风上都是非常严谨的，因为我一直能与大家坦诚相待，所以一

直受老师和同学们喜爱。我在努力学习专业知识的同时，还积极参加体育锻炼和各种社会活动。

像利用节假日组织聋哑同学一起去一些免门票的地方旅游等活动使我身心健康，开阔视野，也为

我健康的心理和优秀的成绩打下了基础。勤于思考，探求真知，是我不变的信念。学习上，我认

真刻苦，始终保持优秀，我有自己明确的目标，也讲究自己的一套学习方法。

         我在大学五年每年都获得奖学金，具体取得以下成绩：20xx―20xx学年获得

院二等奖学金，20xx―20xx学年获得院三等奖学金，20xx―20xx学年获得院二等奖学金，20xx-20xx

学年上学期获得院二等奖学金。

         这五年来，我的学习成绩一直名列前茅，专业核心课成绩平均在90分以上。

在大一下学期我获得了“三好学生”的荣誉称号;大二期间获得“三好学生”的荣誉称号;大三期间

获得“德育积极分子”;大四期间获得“三好学生”荣誉称号;大五期间获得“三好学生”及“优秀

毕业生”的荣誉称号。我曾担任连续五年的学生会干部，勤于工作，认真负责，能够更好地为特

教生服务。自从大一到大五以来我一直担任班上的团支部书记。

         学生工作的辛苦与快乐，有付出也有收获。当然我知道我自身还有很多不足

，就是学习上，对于专业知识有时候还有点懒散，还有，对于体育锻炼也时冷时热，但我坚定一

条，即使大学毕业参加了工作，我也还要努力搞好专业学习。

                               1 / 8

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         学院现提给我申请国家奖学金的机会，我特别感谢学院领导和老师的悉心教

育，今后我要更加严格的要求我自己，做出更好成绩。

         此致

         敬礼!

篇2：大学奖学金的申请书模板

         尊敬的校领导老师：

         您好！

         我是xx级xx班的学生，20xx年我很荣幸成为我校的一名学生。

         在激动与兴奋中不知不觉地开始了大学生活。在这一年里，我始终保持积极

向上的心态，时刻严格要求自己，妥善处理好学习，工作之间的关系，勤奋学习，努力进取，在

德、智、体、美等方面努力做到全面发展。本人认为在各方面均符合评选条件，故提出该份申请

书。现在将本人最基本请况介绍如下，作为各位领导的评审参考。

         1、思想情况

         我在思想上积极进取，在严格要求自己的同时，还不断的鼓励和帮助身边的

同学积极参加社团活动。与他们一起探索人生的意义，关注国际，国内的发展，为自己的前途和

就业铺好道路。

         2、工作情况

         我现在担任我班团支书，在工作期间始终以服务同学为宗旨，为班级尽心尽

力协助其他班干部管理我班。工作中力求进取，虚心向别人学习，做到有错就改，接受和采纳老

师和同学们的建议。同时坚持自己的原则，在利益面前，我坚持以大多数同学的利益为重，绝不

以公谋私，赢得大家尊重和支持。

         3、学习情况

         在学习中取得的成绩并不能是我满足，我知道自己现在的成绩还不及优秀。

很多方面还要进一步学需完善。学生以学习为重，因此，为了不影响学习，工作之余全身心投入

到学习中，问老师，问同学，相互请教，讨论，学习，经过自己的多方面努力，学习成绩有了很

大进步。

         4、时间情况

         在大学时光里，我积极参加一些社团活动和志愿活动，利用课余时间和周末

                               2 / 8

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

时间做一些有意义事情，在这个过程中，是我锻炼了能力，扩大了视野，进一步为今后的发展打

下了坚实的基础。

         5、生活情况

         在生活中，我节俭朴素，由于父母都是农民。我和我妹妹两人上大学，家庭

难以支付我们的上学费用。虽然我是贫困生，但是我性格开朗，乐于助人。与同学沟通较好，很

多有困哪的同学都愿意找我帮助，建立很好的人际关系，得到了同学们的认可和支持。

         大学是我人生极为重要的一个阶段，在这一年里，我在个反方面都取得了进

步，综合素质得到了提高。现在我申请国家励志奖学金。

         我要特别感谢老师的大力培养和在各方面的深入指导，以及同学们在生活工

作重给我的支持和帮助。今后我要更加严格要求自己，力求在以后取得更好成绩。

         以上即是本人的基本情况，敬请各位领导评判审核！

         此致

         敬礼！

         申请人：

         20xx年xx月xx日

篇3：大学奖学金的申请书模板

         敬重的领导：

         您好!

         我是****。在此，我申请优秀学生综合奖学金，希望领导、老师能给我这次

机会，我将以此为起点，自勤自勉，不断激励自己，不断进步，我申请此项奖学金的理由如下。

         首先，我符合学校的优秀学生综合奖学金申请的基本条件。在20XX-20XX年

度中，我的学业成果优异，获得了学校优秀学业三等奖学金;在科技创新方面，我主动探究，勇于

创新，拿出了让学校满足的科技创新作品，获得了科技创新奖学金;在社会实践方面，我将学习与

实践相结合，通过实践践行了当代高校生应有的风采，获得了社会实践奖学金;在学生工作方面，

我在不忘学业的同时，始终根据服务同学、奉献校内的原则实现自我价值，得到了老师和同学的

一样好评，并获得了亚马逊优秀学生干部奖学金。

         思想上，我现在是一名光荣的中共预备党员，并担当共产党党支部组织委员

，在平常的日常生活与学习中主动进步，树立了良好的人生观和道德观，时刻关注着国家的形势

                               3 / 8

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

政策，保持与时俱进。从20XX年入学至今，我始终在学生干部这条路上坚持不懈的走着，始终坚

持着服务同学的宗旨，并且得到了老师和同学的一样好评。

         生活上，我朴实节俭，严于律己宽以待人，敬重师长友爱同学，从高校入学

至今始终担当班级生活委员，关切集体诚恳守信，与同学相处的特别融洽。寒暑假时间，我多次

在外兼职打工，希望通过自己的劳动减轻父母的负担。

         学习上，在做好学生工作的同时，我主动求上，努力刻苦，始终向成果优异

的同学看齐。上一学年，经过自己的努力以及同学们的扶植，我的学习成果已经有了长足进步，

各科成果均合格，并拿到了优秀学业三等奖学金。

         在这一学年中，我在各个方面都获得了巨大的进步，综合素养得到了极大的

提高。综合来看，我符合优秀学生综合奖学金的评比条件，在此,我要特殊感谢领导的大力培育和

老师们在学习方面的深化指导,以及同学们在工作和生活中给我的支持和扶植。在今后的日子里,我

要以更加严格的标准和要求来激励自己、鞭策自己，以求有更优异的表现。

         再次希望领导、老师能给我这个机会，今后我将更加严格要求自己，以求有

更好的表现。

         此致

         敬礼!

         20xx年x月x日

篇4：大学奖学金的申请书模板

         尊敬的各位校领导：

         您们好!

         我是物联网工程学院xx班的学生xxx，自从进入xxx校园以来，倍感荣幸和欣

慰，个性是在这个秀丽又有魅力的校园，有关心和照顾我的老师和同学，还有可爱帅气又有活力

的学妹学弟，所以每一天都过的很开心很快乐，由于老师对我的栽培和重视，自己也是奋发图强

，严格要求自己，宽容善待他人，每时每刻都在督促自己！就因为这样对自己的专业知识还是充

满自信，虽然还有很多不足，但是我会坚持走下去，即使它再难也不会让我夭折在半路，在校园

里有些东西，老师对我的帮忙还是很大的，使我的目光看的更加遥远，目标也更加清晰，这与学

院老师的重视和栽培是分不开的，就因为这样我才更加热爱关心我的老师和我的校园，所谓滴水

恩情应当涌泉相报。

         由于专业知识的学习，使自己变得更加孤僻，程序员这种职业真的会使人变

的很安静，这不是我的个人感悟和体会，IT界普遍认可：程序员是内向和踏实的代言，其实科学

                               4 / 8

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

院里的学科带头人又何尝不是这种人呢？为了弥补自己在这方面的不足，所以在努力学习专业知

识的同时，还是会积极参加校园里的各种竞赛活动，获得奖项有：江西省20xx年度科技创新与技

能竞赛中荣获电脑知识大赛专业组一等奖，20xx年荣获江西省电脑信息安全赛专业组里再获个人

一等奖，期间又在20xx学年网络综合布线比赛中获得团体三等奖，还被校园评为优秀技能标兵，

且每年期末成绩名列前三，多次获得xx奖助学金，积极参加分院网站设计，此刻正参加大学生网

络安全竞赛，争取为江工再添荣誉，也以此鼓励更多学弟学妹为学院争光，套用一句流行的话：

勤于思考，探求真理，是我不变的信念。

         听说学院老师批准我申请xx奖学金的机会，兴奋难免有些压力，因为明白自

己有很多不足，不是个性优秀，哪敢攀高阿，只愿脚踏实地，但还是个性感谢学院领导和老师的

关心和照顾，今后我要更加严格的要求我自己，做出更好成绩，始终遵循不变的口号：严可利己

，思能进取！

         此致

         敬礼

         申请人：xxx

         日期：20xx年xx月xx日

篇5：大学奖学金的申请书模板

         尊敬的领导、老师：

         您好!我叫×××，是×××学院08级法学专业的一名普通的大三学生。xx年

很荣幸的成为xx学院的一名新生，怀着自信与希望我开始了大学生活。在过去的两年里我始终保

持着积极向上的心态，时时以高标准要求自己的同时妥善处理好学习和工作两者之间的关系，努

力做到全面发展。在学习和班级工作中取得了较好的成绩，在老师和同学们的关怀和帮助下，向

着自己的理想一步步迈进。喜闻学校开展励志奖学金的评选工作，经过和自身条件的比较，在做

好充分的思想准备的情况下向学校提出申请。现将过去的一年里自己取得的成绩作如下汇报，请

学校领导审查。

         一、家庭情况

         我是一个出生在农村的孩子，在我8岁的时候父母就离异，是我的奶奶把我照

顾成人，并供我上学。我的父亲现在身患重病，年迈的奶奶已经是花甲之年，身体也不容乐观。

我的家庭也被县民政局批准的农村低保家庭，但是我不会因为家庭的不幸和困难而自卑自弃，我

要用我的成绩和实际行动来报答养育我的奶奶!报答学校领导对我的关怀和支持。

         二、在思想上

                               5 / 8

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         我积极要求进步，树立了良好的人生观和道德观;永远保持与时俱进，认真学

习党的工作路线，正确贯彻党的方针政策，时刻关注着党和国家的发展形势，以及国内外的局势

变化，以党员的标准严格要求自己。在大一下学期，我就参加了党校的学习，并成功的获得了党

校结业证书。大学生国家励志奖学金申请书范本大学生国家励志奖学金申请书范本。思想情况刚

进入大学的时候，我就郑重的向党组织递交了入党申请书，在xx年12月份，参加了学校第五十六

期的党课培训，并顺利结业。成为了一名光荣的入党积极分子，在xx年6月9日通过对党知识的理

解和学习，被党组织发展成为预备党员。同时在校参加入党学习以来，我以一名党员的标准来严

格要求自己，在思想上我积极要求进步，树立了良好的人生观和道德观;永远保持与时俱进，认真

学习党的工作路线，正确贯彻党的方针政策，时刻关注着党和国家的发展形势，以及国内外的局

势变化。在严格要求自己的同时，还在不断鼓励、帮助身边想申请入党的同学，帮助他们不断提

高自己的思想觉悟水平，鼓励他们积极进取争取早日加入中国共产党。积极组织﹑参加有关党团

活动，保持着积极向上的态度，为争取早日成为伟大的中国共产党员而不断努力着。

         三、工作情况

         在工作期间：我始终以“服务老师，联系同学”为宗旨，真正做到为同学们

服务，积极帮助同学们的学习，为同学们的学习保好驾、护好航。在团总支、学生会利益的面前

，我坚持以系部、同学的利益为重，决不以公谋私。在班级，积极参与院里的各项活动。xx年9月

经过政法学院团总支、学生会的竞选担任政法学院宣传部干事，同时在班里担任宣传委员和文艺

委员;在工作上，我始终以“奉献学院，服务同学”为宗旨，真正做到为同学服务，工作中大胆创

新，锐意进取，虚心向别人学习，进行批评与自我批评，做到有错就改。在担任班级组织委员一

职时，我认真完成老师、同学交代的每一项任务，积极参加班级、系或学院组织的相关活动。

         四、学习情况

         在工作中取得的成绩并没有使我满足，我知道自己离自己的要求还很远，很

多方面还需要进一步完善。学生始终应以学业为主，在入学第一天我就从未放松对本专业知识的

学习。在课堂上始终保持端正、谦虚的学习态度，积极配合老师教学，努力提高自己的专业知识

水平;课下虚心向同学请教，认真预习及完成老师所留的作业。通过不懈的努力我的成绩逐步的得

到提高，大一时，我的平均分82分，居于班级的前列，获得了校级二等奖学金;经过一年的努力，

自己在学习方面有取得了较大的进步，大二时自己的平均分为85分，在学好专业课的同时，我积

极地考取各类专业证书先后通过了全国英语四级考试、全国普通话等级考试、全国计算机等级等

。与此同时自觉扩展自己各方面的知识，课外长期坚持自学，在空余时间里经常在图书馆或通过

上网的方式查阅资料来充实自己，及时补充课堂知识的不足，通过这些拓宽了我的视野，丰富了

我的知识。在个人学习上成绩优异，各方面的表现也获得了老师和同学的肯定。每学年成绩都在

班上前三名，获得了“三好学生”荣誉称号和“优秀奖学金三等奖”。但这并不是终点，在学好

专业课的同时，我报考了国家自考和教师资格证的考试，现在我已经完成了自考的所有项目。

         五、在生活中

                               6 / 8

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         本人朴素节俭、性格开朗，严以律己宽以待人。平时善于和同学沟通，也乐

于帮助同学，所以很多同学不管生活上还是思想方面有了困难也愿意来寻求我的帮助。在生活中

建立了很好的人际关系，获得了大家的尊重和支持。现将申请奖学金，我要特别感谢系领导老师

的大力培养，老师在专业方面的深入指导以及同学们在工作和生活中给我的支持和帮助。在此我

要特别表示感谢!今后我要更加严格的要求我自己，以求有更好的表现。过去的已经成为过去，在

此就不一一列举了，但它激励着自己不断进步，勇往直前。

         此致

         敬礼

         申请人：xxx

         日期：20xx年xx月xx日

篇6：大学奖学金的申请书模板

         尊敬的部门领导和老师:

         你好!

         我叫---，是一名通信工程专业的学生。我正在申请学院的二等奖学金。作为

一名通信工程学院的学生，我感到无比的骄傲和自豪。自从入学以来，我已经努力学习了三年，

我清楚地感觉到我在各方面取得的进步。在严谨的学校学习氛围中，我也在不断的提高和完善。

进入大学后，我在各方面都严格要求自己，并取得了良好的成绩。我认为我在各方面都符合优秀

学生的要求，所以我申请了学院的二等奖学金。下面我将介绍一下我的基本情况，供领导评审参

考。

         1、学习刻苦，成绩优异

         我一直认为学习是学生的主要任务，所以在过去的三年里，我努力工作，努

力工作，务实，抓住每一分钟学习专业知识，上课认真听讲，课后复习巩固。在我的业余时间，

我喜欢阅读课外书籍或与我的专业相关的书籍，以扩大我的知识。在老师的指导和同学们的帮助

下，我取得了理想的成绩。我通过了计算机二级C级考试，并取得了证书。看着我的进步，我知

道我必须继续努力取得更好的成绩。

         2、思想建设和全党工作紧密结合

         大学是人生成长和成熟的重要阶段，所以我也特别注重自己思想的发展和成

熟，培养正确的人生观、价值观和世界观，提高自己的思想政治觉悟。一直以来，我都积极地接

近党组织。在大三最后一个学期，我从预备党员变成了正式党员。我总是用一个共产党员的标准

来问自己，总是用党的先进思想武装自己，总是牢记党的全心全意为人民服务的宗旨。在平时的

                               7 / 8

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

工作、学习和生活中，我对自己要求更加严格，努力工作、努力学习、俭朴生活。

         3、立足专业，全面发展，积极参加课外活动

         在大学的三年里，我的课余时间也很丰富。除了学习，我还积极参加各种课

外活动，参加学校春季运动会的开幕式广场表演等。此外，在寒暑假期间，我还参加了社会实践

活动。通过这些实践，我们不仅锻炼了我们的社交能力，也增长了我们的知识，使我们不断进步

。如果我能获得奖学金，对我来说是一种鼓励，是对我大学三年学习生活努力的肯定，是我大学

生活的一个亮点。它也激励着我更加努力地工作，对未来的学习和人生奋斗充满激情。如果我得

不到奖学金，我不会气馁。我会更加努力，在以后的学习和生活中更加努力，取得越来越好的成

绩。

         致以最亲切的问候

         敬礼

         申请人:---

         11月10日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org